
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 02.06.2021 № 8-51/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та продажу права 

оренди на земельних торгах у формі аукціону 

 

Розглянувши лист ПП „Землемір” (27.05.2021 № 1654) про затвердження 

проектів землеустрою для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва та продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону за 

рахунок земель сільськогосподарського призначення, беручи до уваги 

документацію із землеустрою, відповідно до ст. 12, 19, 40, 80, 81, 87, 91, 118, 

120, 121,122, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, згідно пунктів 3, 7 

Розділу ІІ „Прикінцеві та перехідні положення” Закону України „Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель 

державної та комунальної власності” від 06.09.2012 № 5245-VI, ст. 16 Закону 

України „Про Державний земельний кадастр”, статтями 4, 16 Закону України 

„Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, 

керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 
міська рада вирішила: 

 
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ - 01.01) 

згідно з додатком. 

2. Змінити цільове призначення земельних ділянок на „Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва” (код КВЦПЗ - 01.01) за 

рахунок земель сільськогосподарського призначення, зазначених у додатку. 

3. Внести відомості про цільове призначення земельної ділянки до 

Державного земельного кадастру, відповідно до вимог чинного законодавства 

України.  

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 
 

Міський голова       Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

Ігор Веснін 23900 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 02.06.2021 № 8-51/VIII 
 

Список проектів землеустрою щодо відведення  земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

та продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону 
 

           

№

  

Адреса Площа ділянки 

(га) 

Кадастровий номер існуюче цільове 

призначення 

земельної ділянки 

  цільове призначення 

земельної ділянки 

відповідно до проектів 

1. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Коробівка 

1,6772 7121586200:12:001:0505 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

2. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Коробівка 

6,0954 7121586200:06:003:0565 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

3. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Крупське 

8,3000 7121587000:03:002:0503 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

4. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Крупське 

 

15,3120 7121587000:03:002:0501 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

5. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Крупське 

1,6000 7121587000:03:002:0502 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

6. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

3,0000 7121586600:04:006:0527 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 



межами с. Кропивна виробництва 

7. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Кропивна 

6,8000 7121586600:07:002:0523 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

8. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Кропивна 

2,0000 7121586600:07:002:0527 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

9. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Кропивна 

0,1110 7121586600:07:002:0519 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

10. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Кропивна 

1,5000 7121586600:07:002:0513 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

11. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Кропивна 

 

2,0000 7121586600:07:002:0520 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

12. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Кропивна 

5,1000 7121586600:07:002:0514 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

13. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Кропивна 

2,0000 7121586600:07:002:0521 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

14. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

2,0000 7121586600:07:002:0526 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 



межами с. Кропивна 

 

 

 

виробництва 

15. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Кропивна 

2,0000 7121586600:07:002:0525 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

16. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Кропивна 

2,0000 7121586600:07:002:0524 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

17. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Кропивна 

0,0890 7121586600:07:002:0522 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

18. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

11,4078 7121583100:10:001:0577 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

19. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

1,7631 7121583100:10:001:0573 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

20. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

2,6257 7121583100:10:001:0574 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

21. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

3,8147 7121583100:10:001:0575 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

22. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

4,1306 7121583100:18:001:0597 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 



Черкаська область за 

межами с. Деньги 

сільськогосподарського 

виробництва 

23. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

7,4220 7121583100:18:001:0578 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

24. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

2,0206 7121583100:18:001:0575 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

25. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

5,4600 7121583100:18:001:0588 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

26. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

0,9274 7121583100:18:003:0510 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

27. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

4,2000 7121583100:34:001:0758 01.07 

Для городництва 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

28. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

3,4000 7121583100:34:001:0759 01.07 

Для городництва 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

29. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

1,1050 7121583100:34:001:0751 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

30. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

3,6407 7121583100:32:001:0504 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 



31. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

3,1696 7121583100:32:001:0503 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

32. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

2,9265 7121583100:29:001:0531 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

33. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Деньги 

0,6267 7121583100:23:001:0512 17.00  

Землі резервного 

фонду 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

34. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

20,5600 7121589400:08:003:0515 01.07 

Для городництва 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

35. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

9,7000 7121589400:08:007:0527 01.07 

Для городництва 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

36. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

6,4400 7121589400:08:003:0512 01.07 

Для городництва 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

37. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

8,4000 7121589400:08:003:0514 01.07 

Для городництва 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

38. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

2,0563 7121589400:08:011:0508 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

39. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

5,4200 7121589400:08:003:0513 01.07 

Для городництва 

01.01. 

для ведення товарного 



Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

сільськогосподарського 

виробництва 

40. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

19,5000 7121589400:06:001:0555 01.07 

Для городництва 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

41. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

8,2452 7121589400:06:001:0550 01.07 

Для городництва 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

42. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

3,0000 7121589400:06:001:0552 01.07 

Для городництва 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

43. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

2,3000 7121589400:06:001:0549 01.07 

Для городництва 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

44. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

4,0000 7121589400:12:001:0524 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

45. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

10,8021 7121589400:14:008:0513 16.00  

Землі запасу 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

46. Золотоніська міська рада, 

Золотоніський район, 

Черкаська область за 

межами с. Благодатне 

7,2000 7121589400:14:007:0528 01.07 

Для городництва 

01.01. 

для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

 

Секретар ради                                  Наталія СЬОМАК  
 


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

